01/09/2021 Divida Ativa - Lista de Contribuintes Inscritos

SAT - Sistema de Administragao Tributaria: Impresso por Anénimo no servidor NPE2

Busca de devedores cadastrados em divida ativa

Tipo de contribuinte

(O Pessoa Juridica @ Pessoa Fisica

CPF
068.355.569-35
Nome
Valor do débito - minimo

Valor do débito - maximo

Listar os maiores devedores

Informe a quantidade <= 300

(Q Buscar > (b Limpar>

Devedores - Pessoas Fisicas

Nao ha registros para exibir

Sistema de Administragao Tributaria
Secretaria de Estado da Fazenda de Santa Catarina - 2021
Politica de Privacidade e Termos de Uso (../App_Policy/policy.pdf)

https://sat.sef.sc.gov.br/tax.NET/Sat.Dva.Web/ConsultaPublicaDevedores.aspx
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javascript:WebForm_DoPostBackWithOptions(new WebForm_PostBackOptions("ctl00$ctl00$ctl00$Body$Main$Main$ctl00$btnBuscar", "", true, "", "", false, true))
javascript:WebForm_DoPostBackWithOptions(new WebForm_PostBackOptions("ctl00$ctl00$ctl00$Body$Main$Main$ctl00$btnClear", "", true, "", "", false, true))
https://sat.sef.sc.gov.br/tax.NET/App_Policy/policy.pdf

01/09/2021 https://nadaconsta.prf.gov.br/nada_consta/index.jsf
NADA CONSTA - DPRF V-1.2.13

MINISTERIO EXTRAORDINARIO DA SEGURANGA PUBLICA
DEPARTAMENTO DE POLICIA RODOVIARIA FEDERAL

NADA CONSTA

Certificamos que, até a presente data (1/9/2021), ndo constam débitos junto ao Departamento de Policia Rodoviaria Federal, para
o veiculo de placa MHN4711 e Renavam 00193852411. Observando-se que ao DPRF/MJ reserva-se o direito de cobrar qualquer
débito apurado posteriormente.

Certidao expedida as 10:10:40 do dia 1/9/2021.
Cadigo de controle da certiddo:8172.c50b.9e9b.d30a
O FORNECIMENTO DESTE DOCUMENTO E GRATUITO

3
— Imprimir

Voltar

https://nadaconsta.prf.gov.br/nada_consta/index.jsf 11



01/09/2021

Consultar Veiculo

Portal de Servigos Denatran

ATENCAO

regularidade.

A Asinformacdes obtidas através de consulta a este site ndo servem como certiddo de

Dados informados

Codigo RENAVAM
Placa

CPF/CNPJ

Restricao-1:
Restricao-2:
Restricao-3:
Restricao-4:

Existe ocorréncia de furto/roubo ativa?

Existe comunicacao de venda ativa?
Existe restricao judicial RENAJUD?
Existe multa RENAINF?

Existe recall?

Ostenta placa novo padrao? @

00193852411

MHN4711

068.355.569-35

ALIENACAO FIDUCIARIA

Nao ha

Nao ha

Nao ha

Para obter detalhes das restricdes ou informacdes adicionais procure o DETRAN do seu

veiculo.

https://portalservicos.denatran.serpro.gov.br/#/veiculo

m



01/09/2021

Consultar Veiculo

Portal de Servigos Denatran

ATENCAO

regularidade.

A Asinformacdes obtidas através de consulta a este site ndo servem como certiddo de

Dados informados

Codigo RENAVAM
Placa

CPF/CNPJ

Placa Atual:

Codigo RENAVAM:
CPF/CNPJ do Proprietario:
Nome do Proprietario:
Tipo:

Espécie:

Carroceria:

Categoria:
Combustivel:
Marca/Modelo:

Ano Fabricacao:

Ano Modelo:

Cor:

Lotacao:

Capacidade de Carga:
Poténcia:

Cilindradas:

CSVs emitidos (a partir de 2016):

https://portalservicos.denatran.serpro.gov.br/#/veiculo

00193852411

MHN4711

068.355.569-35

MHN4711

00193852411

068.355.569-35

MARIA GONCALVES ROSSO

AUTOMOVEL

PASSAGEIRO

NaO APLICAVEL

PARTICULAR

ALCOOL/GASOLINA

|/PEUGEOT 207HB XR S

2009

2010

PRETA

0

82

1360

Nao ha emissao do documento




01/09/2021 Portal de Servigos Denatran

Para obter detalhes das restricdes ou informacdes adicionais procure o DETRAN do seu
veiculo.

https://portalservicos.denatran.serpro.gov.br/#/veiculo 2/2



01/09/2021

/ﬁ‘ > Consulta de Multas

Portal de Multas de Transito

Autuacoes realizadas pelo DNIT

Numero do Auto

Veiculo: MHN4711 / SC
Data e Hora: 01/02/2014 as 09h56min
Local: BR280 KM 53,600
Municipio: GUARAMIRIM / SC

0170272014

Placa

Auto de Infragao:
E010050463

Descrigao:
Velocidade superior em até 20%

Situacao. ENCERRADO
Amparo e Gravidade: Art. 218, | / Média - 4 pontos
Desc. 40% SNE: Nao
Valor Original: R$ 85,13 (PAGO)

19/02/2014 11/02/2016 0270572016

Ordenar por mais antigos

=) Infragso por Veiculo

21/06/2016

Infracao

Veiculo: MHN4711 / SC
Data e Hora: 30/08/2014 as 07h20min
Local: BR280 KM 51,000
Municipio: GUARAMIRIM / SC

30/08/2014

NA Prazo NA NP

Auto de Infracao:
E014784811

Descricao:
Velocidade superior em até 20%

Situacao: ENCERRADO
Amparo e Gravidade: Art. 218, | / Média - 4 pontos
Desc. 40% SNE: Nao
Valor Original: R$ 85,13 (PAGO)

29/09/2014 27/10/2014 28/01/2016

Prazo NP

& Infracio por Veiculo

15/03/2016

Infragao

Veiculo: MHN4711 / SC
Data e Hora: 04/12/2015 as 13h35min
Local: BR101 KM 19,090
Municipio: TRES CACHOEIRAS / RS

04/12/2015

NA Prazo NA NP

Auto de Infragao:
E023437002

Descrigao:
Velocidade superior em até 20%

Situacao: ENCERRADO
Amparo e Gravidade: Art. 218, | / Média - 4 pontos
Desc. 40% SNE: Nao
Valor Original: R$ 85,13 (PAGO)

31/12/2015 18/07/2016 09/09/2016

Prazo NP

=) Infragso por Veiculo

24/10/2016

Infracao

https://servicos.dnit.gov.br/multas/consulta?ordenacaoCrescente=true

NA Prazo NA NP

Prazo NP

v

112


https://servicos.dnit.gov.br/multas/
javascript:void(0);

01/09/2021 Portal de Multas de Transito

ORIENTA(}()ES INFORMAC()ES LINKS EXTERNOS
Indicagao do Condutor Infrator Equipamentos de Fiscalizacao CONTRAN
Indicagao do Responsavel pela Infragao Editais de Publicacao de Notificagbes DENATRAN

Solicitacao de Adverténcia
Defesa da Autuacao
Recurso

Restituicao

Nada Consta

REDES SOCIAIS

N

Desenvolvido por LabTrans/UFSC

https://servicos.dnit.gov.br/multas/consulta?ordenacaoCrescente=true 2/2


http://gov.br/
https://www.labtrans.ufsc.br/
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/indicacao-condutor-infrator
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/indicacao-responsavel-infracao
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/solicitacao-advertencia
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/defesa-autuacao
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/recurso
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/restituicao
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/nada-consta
https://servicos.dnit.gov.br/multas/informacoes/equipamentos-fiscalizacao
https://servicos.dnit.gov.br/multas/informacoes/editais-publicacao-notificacao
https://www.gov.br/infraestrutura/pt-br/assuntos/transito/conteudo-denatran/resolucoes-contran
https://www.gov.br/infraestrutura/pt-br/assuntos/transito/conteudo-denatran/resolucoes-consolidadas-denatran
https://www.twitter.com/DNIToficial
https://www.facebook.com/dnit.oficial
https://www.instagram.com/dnitoficial
https://www.youtube.com/channel/UC2Npkytzi0k8YwgNDerVeyQ
http://www.acessoainformacao.gov.br/
http://www.brasil.gov.br/
javascript:void(0);

27/07/2021 DETRANY/SC - Consulta Consolidada de Veiculo

' .
¥ Dados do Veiculo de placa MHN4711 Em 27/07/2021 21:55:33
Placa Renavam Placa Anterior Tipo Categoria Espécie Lugares
MHN4711 193852411 MHN4711/ 6-AUTOMOVEL 1-Particular |1-Passageiro 5
Marca/Modelo Fabricagdo/Modelo | Combustivel Cor Carroceria Categoria DPVAT
160898 - I/PEUGEOQT 207HB XR S (Importado) 2009/2010 16-Alcool-Gasol  |11-PRETA 999-NAO APLICAVEL 1
Nome do Proprietario Atual Nome do Principal Condutor Recadastrado DETRAN
MARIA GONCALVES ROSSO DetranNet
Nome do Proprietério Anterior Origem dos Dados do Veiculo
ALEX BERTO EZIQUIEL CADASTRO
Municipio de Emplacamento Licenciado Data de aquisicdo Situagdo =
CRICIUMA 2021 CRLV Digital 06/11/2017 EM CIRCULACAO
Restrigdo a Venda
Alienagdo Fiducidria em favor de MENEGALLI ADMINISTRADORA DE CONSORCIOS LTDA
InformagGes PENDENTES originadas das financeiras via SNG - Sistema Nacional de Gravame
Nenhuma informagdo pendente até esta data
Restrigoes
Nenhuma restricdo registrada até esta data
'fv Autorizagdo de Estampagem A
Nenhuma autorizagdao de estampagem em aberto cadastrada para este veiculo.
fv Listagem de Débitos h
Nenhum débito em aberto cadastrado para este veiculo.
fY Listagem IPVA Notificados / Divida Ativa A
Nenhuma notificacdo de IPVA para este veiculo.
¥ Historico de Infragdes Notificadas
Num.Auto Descrigdo Local/Complemento
UF:RD-000100-R251710513-7463-0 TRANS EM VELOC SUP A MAX PERMITIDA EM MAIS DE 20% ATE 50% BR-101 KM-220 UF-SC
Pagal Em PALHOCA no dia 29/07/2013 as 16h36min
UF:DN-000300-E014784811-7455-0 TRANSITAR EM VEL SUPERIOR A MAXIMA PERMITIDA EM ATE 20% BR-280 KM 51.0
Paga Em GUARAMIRIM no dia 30/08/2014 &s 07h20min '
fY Infragdes em Autuagdo A
Nenhuma Notificacdo de Autuacdo em aberto para este veiculo até o momento.
|~
I Listagem de Multas A
Nenhuma multa em aberto cadastrada para este veiculo até o momento.
¥ Ultimo Processo
Processo Interessado Inicio em
01099482/2017 56046154987 20/11/2017 as 15h32min
Situagdo Final em
Encerrado 28/11/2017 as 13h06min
Servigo Execucdao em
Transferéncia de Domicilio Em 20/11/2017 as 15h32min
Transferéncia de Propriedade Em 20/11/2017 as 15h32min
Alienacdo Fiduciaria Em 20/11/2017 as 15h32min
Geracdo de guia de pagamento Em 20/11/2017 as 15h32min
Auditoria Em 28/11/2017 as 13h06min
Emissao CRV(12 via) Em 28/11/2017 as 13h56min
fY Recurso de Infragdo A
Resultado|
Processo Numero do Auto Detalhamento da Infragao do
Processo
Indicacio Condutor JARAGUA DO SUL-008588-8588245778-6050-3| AVANCAR SINAL VERMELHO DO SEMAFORO - FISCALIZACAO ELETRONICA | PEFERIDO
1718/2016 Em JARAGUA DO SUL no dia 14/04/2016 as 20h05min 82}06/2016
Em 01/06/2016 requerido pelo Proprietario R. MARECHAL DEODORO WALTHER MARQUARDT
Indicacio Condutor LAGUNA-008122-55009639F-5185-1 DEIXAR O CONDUTOR DE USAR O CINTO SEGURANCA eDnEFERIDO
20/2016 Em LAGUNA no dia 13/01/2016 as 15h16min 01/03/2016
Em 01/03/2016 requerido pelo Proprietario ESTRADA GERAL DO FAROL DE SANTA MARTA, S/N
Indicacio Condutor JARAGUA DO SUL-008589-8589199283-7463-0| TRANS EM VELOC SUP A MAX PERMITIDA EM MAIS DE 20% ATE 50% DEFERIDO
1853/2015 Em JARAGUA DO SUL no dia 25/04/2015 as 14h45min ‘;g‘ 06/2015
Em 23/06/2015 requerido pelo Proprietario RUA JOSE THEODORO RIBEIRO, 2723 /06/
Indicacio Condutor JARAGUA DO SUL-008588-8588199902-7455-0| TRANSITAR EM VEL SUPERIOR A MAXIMA PERMITIDA EM ATE 20% DEFERIDO
69/2015 Em JARAGUA DO SUL no dia 21/11/2014 as 08h18min 8;}01/2015
Em 07/01/2015 requerido pelo Proprietario AV. PREF. WALDEMAR GRUBBA, 3894
Indicagio Condutor JARAGUA DO SUL-008041-55520832E-5541-2 | ESTAC EM DESACOR C/ REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO ROTATIVO| PEFERIDO
738/2014 Em JARAGUA DO SUL no dia 22/08/2014 as 09h30min ‘13’1“/11 12014
Em 08/10/2014 requerido pelo Proprietario RUA ESTHERIA LENZI FRIEDRICH AO LADO 117
N3ao Possui valor como NADA CONSTA !
https://consultas.detrannet.sc.gov.br/servicos/consultaveiculo.asp?placa=MHN4711&renavam=00193852411&g-recaptcha-response=03AGdBqg2... 1/1


https://consultas.detrannet.sc.gov.br/SharedAsp/Auto.asp?OrgaoAutuador=100&auto=R251710513&codigoInfracao=7463&Desdobramento=0&idAutoInfracao=20864892&placa=MHN4711&renavam=193852411
https://consultas.detrannet.sc.gov.br/SharedAsp/Auto.asp?OrgaoAutuador=300&auto=E014784811&codigoInfracao=7455&Desdobramento=0&idAutoInfracao=24068486&placa=MHN4711&renavam=193852411

